Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 64 del 16/5/2016

Oggetto: Approvazione proposta transattiva della Societa ARISCOM — Atto di
_indirizzo al Settore Amministrativo. '

L'anno duemilasedici il giorno sedici del mese di maggio alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

. presenti assenti

1 Nicola  PARISI SINDACO | X
2/ Giuseppe Diego BASTA | ASSESSORE X
3 Maria  TRIMARCO | ASSESSORE X
Francesco FARAC ASSESSORE 1 X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale &

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano -
IL PRESIDENTE .
~ constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta Fadunanza ed invita i

alfa trattazione del!’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la sentenza n. 388/2014, con cuiil Giudice di Pace condannava il Comune df Buccino al pagamento in
favore della Sig.ra Roviello Vincenzina della somma di 3.422,52 oltre rivalutazione dal 26/15/2012 al
'30/06/2014 ed interessi sula somma rivalutata al soddisfo, spese di CTU per € 600, oltre CP ED Iva, ed oltre

ancora spese e competenze di lite , con attribuzione per € ._1.403,83 con accessori_;

DATO ATTO che con Dehbera di G C. n. 76 del 22/04/2013 si aprlva il snmstro con Ia compagma di
Assicurazioni Ariscom;

VISTA la Delibera di G C.n. 20 del 28/01/2015 con fa quale questa Amministrazione chlama in g:udlzro la
Compagnia di Assicurazioni Ariscom per il recupero delle somme di cuii alia sentenza n. 388/14 del Giudice di

: 'Pace di Buccmo

VISTA la Determina n. . 44 dei 03/03/2015 di confenmento incarico all'Avv Angelo Tuozzo per chramata in N

grud:zlo della Compagnia di Assucurazmm Arlscom

VISTA Ia nota del-6/5/2016 'acciarata al prot. di questo Comune al n. 3231 del 9/05/2016, ‘con fa quale
Avv. Angelo Tudzzo difensore di questo Comune in merito alla vertenza Roviello Vmcenza/Comune di
Buccnno comunica la proposta transattlva della Societa Ariscom Assicurazione per il tramite dell'Avv.
Rodrlgo Sanchez Biazquez ha offerto la somma di € 3. 350 ,00 detratta la franchigia a favore di questo Ente

e le spese legali di € 1.150,00 al lordo degh onerl fiscali saranno llqwdate dlrettamente da Arfscom S.pA.;

‘RITENUTO di autorizzare il nostro legale Avv. Angelo Tuozzo ad accettare la proposta della Compagma-

Ariscom cosi descntta nella sopracntata nota ;

RAVVISATA I'urgenza di conferire atto di indirizzo al responsabile amministrativo- di procedere con tutt| gli

. atti consequenziali;

- VISTO il parere favorevole del Respohsabiie'del Séwiéio;

Con voti unanimi. |
DELIBERA

1): La narrativa forma ﬁa’rte integrénté del bfesente'dispositi;/O'

2) Di autorizzare I'Avv. Angelo Tuozzo nostro legale di accettare la proposta dei!a Compagnla Ariscom cnrca
la vertenza Rowe!fo Vmcenzma ¢/Comune di Buccino delf'importo di € 3.350,00 da versare nelle Casse

Comunail edi pagare le spese legali di € 1.150,00 direttamente sopracntato legale;

3) Conferire atto diindirizzo al Responsabile del Settore Amministrativo dl provvedere med[ante determma

per tutti gli atti annessi e consequenmah



4) Trasmettere la presente af Responsébile del Settore Amministrativo ed al'Ufficio Finanziario;

5) Con separata votazione ed esito favorevole ed unanime dichiarare la presente immediatamente esequibile
ai sensi di legge. '




1 Presidente 'Tif‘ Segretario
Doti. Salvatore Tiano

: Dott. Nicola Parisi
'jF.tc come originale

F.to come otiginale

ETE

O S espﬁhe parere favorevale in ordme alla rego!ar:ta tecnlca ai sensa dell art 49 D. Lgs 267/00

efi'art. 49 D.. gs 257/00

rﬂgolan‘té- contabile ai sensi d
¢ **w-ktx:ﬁx*:k*#x***#****m********xﬁi***

O Si esprime parere favorevole i erdme a%!a
e SRR ORI ; & kakok! ,,1,%

HRe PR S R AR R SRR AT

T ' CERTIFICATO DI PUBBIICAZIONE

Si cgar‘tiﬁ'ca' che copiz della: pr.éséﬁfé dehberaZlonE éj:;g’_ca

per prescri,tb:

1 6 HAG 2016 reglstrata al n.

Afﬁsm ali‘Albo Pretono il
Pubblxcazmne di- g:cm; qumd:a consewt!w avi nmarra ﬁno alla saadenza . o,

16 NA_G. 2016

I Responsabile dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco”

! Segretano Comurale
F.to dott. Salvatore Tiano-

Buccino I _.

3 v*:&:zﬂx***x*H:*?ﬁ:ﬁ#:k***#****:****

bk ek R R R Rk

1 SDttoscntto Segretario Comunale certlﬁca che la stestesa deliberazione :
o ) é statz dichiarata lmrnedlafﬁmente esecutlva o

()e dwenu’a esecutiva per decotTenza ter_-mml

16 MAG. 2016

Sl Bls et

Il Segretarig Comunale
F.to Dott. Sajvatore Tiano

Bucgino i

* Trasmessa in elenco ai capigruppo consitiari (art. 125 D. Lgs. . 267/2000

16 HAG 206

~ Buccino i




